REPUBBLICA ITALIANA

MINISTERO DEL TURISMO E DELLO SPETTACOLO

DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO '
lJ A-i =1

Domanda di revisione:

2.9 AGO. 1968
Il sottoscritio ALBERTO. GRIMALDI . . . . residente @ . JRARDEE. . cosmeemsressssrnases:
Via S+ BRIGIDAyST v - legale rappresentante della Dittan pEg (prodmm Europee.
Associate) di Grimaldi Maria Rosaria & C.- Societd in Accomandita Sempli
-
el —— con sede a Napold -Via S BRIGIDAnSLa, in nome e per conto della Ditta stessa
la revisione della pellicola dal titolo: ... .. SCUSI. . FACCIAMO L' AMORER" . s
di nazionalitd: .. ITALIANA .. roduzione ™ PEA. . (Produﬁiﬂni E‘AXQE{!....Ar
-Societd in Accomandita Semplice
’oﬁa!ﬁarazdodghe%%oqistgganv%ng ggraﬁa'ip?:m% \?Zna sottoposta alla revisione. |
Lunghezza dichiarata metri ... BO . S aecertata gdetti %0

'3 'L'. Nl it *0

A= by
Roma, li S £ R LU BAD .-'-’U

\
DESCRIZIONE DEL SOGGETTO J /

FIAMMIFERO CHE SI ACCENDE - ACCENSIONE SIGARQO -~ STAPPO BOTTIGLIA CEAM-
PAGNE - RIEMPIMENTOQ COPPA CHAMPAGNE - ANIMAZIONI E VIRAGGI- TITOLO -
SCUSI, FACCIAMO L®AMORE ? ~ DETTAGLIO MANO SU SPALLA DONNA - BACIO -
TITOLO - SCUSI, FACCIAMO L'AMORE ? - ANIMAZIONE - PIERRE CLEMENTI -
TITOLO - SCUSI, FACCIAMO L'AMORE ? - TITOLO - SCUSI, FACCIAMO L'A-
MORE ? - VARIE ANIMAZIONI E VIRAGGI - con PIRREE CLEMENTI - CLAUDI-
NE AUGER - BEBA LONCAR - TANIA LOPERT - JULIETTE MAYNIEL - MARTINE
MALLE - con MASSIMO GIROTTI con la partecipazione di VALENTINA CORE -
SE - FRANCA VALERI - EDVIGE FEUILLERE - TITOLO - SCUSI, FACCIAMO L'A-
MORE ? - REGIA DI: VITTORIO CAPRIOLI - UN FILM PRODOTTO DA ALBERTO
GRIMALDI - DISTRIBUITO DALLA PEA - PROSSIMAMENTE QUI -



Vista la legge 21 aprile 1962, n. 161;

Vista la ricevuta del versamento in confo corrente postalen.

dell’Ufficio - ieemiin infestato al Ricevitore del Registro di Ropdfa per il pagamento del-

la tassa di L. ZO'QJ’

SU CONFORME parere espresso dalla Commissione di revisione cinematografica di 1* grado

DECRETA

- - /
NULLA OSTA alla rappresentazione in pubblico del film ‘4’“’"#‘" aiieo € Orune

a condizicne di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture della pellicola, di non so-
stituire i quadri e le scene relative, di non aggiungerne altre e di non alterarne, in qualsiasi modo, I'ordine
senza autorizzazione del Ministero.

r

Ai fini esclusivi della revisione, se ne autorizza anche |'esportazione.

Queste—fi : - " s
'3 968
Roma, li 1 ¢ SET 1 /l. Mi o

N.B. — |l presente modulo non & valido se non munito del timbro del Ministero del Turismo e dello Spet-
tacolo - Direzione Generale dello Spettacolo.

STAMPATI PER LA CINEMATOGRAFIA
Roma - Via Squarcialupo, 7 - 429007



ni Europee Associatj

| 835 CGrimaldi Mari= Bos=ris & C.-Societi in Accoman—

dita Semplice" con sede in Wapoli, Via Santa Brigi-

_ I
| _da n® 51 ed uffici in Rom=, Largo'Ponchielli m% 6,

produttrice del film 2 lungsometrazzio dal. titolo: |

S g "8 CIISI_,_EACM L'APCRE?" _

_chiede che le vengano rilascieti n®

0
| della presentazione in ppbblieo del film steamJF 4&

A

| A
80 nulle oatJ_._ B V i




___________________ 525L

MIN[ﬁTER% DEL“TURISMO E DELLO SPETTACOLO
DIREZIONE GENERALE DELLO SPETTACOLO

BRESENTAZIORE
"SCUSI TAGGIANMO IEM?'
TITOLO: - ol =
| 80 "PEA (P;-ocnnon:l. Buropee Assoc-
\ dichiarato . ciate ) di Grimsldl Maria Rosa-
Metraggio | ke 'i Haroa:‘r’.‘ & Co.-Soclietd in Aceomandita
( L (o e S;LI“..

DESGRISICNS DEBL BGBE ETYTO

Fiammifero che s8i accende - Accensione slgaro - Stappe bottiglie
Chempagne -~ Riempimento coppa chempagne - Animazioni e viraggi -
Titolos "SCUSY FACCIAMD L"AMORE?". Dettaglio mano su spalls don-
ua - Bacioc - Titolot *SCUSI FACCIAMO L°AMORE?"- Animazione -
PIERRE CLEMENTI - Titolos "SCUSI FACCIAMO L°*AMORE?".. Titolos"SCU-
91 FACCIAMO L°AMORET"~ Varie animazioni ¢ viraggi - con PIERRE
CLEMENTI - CLAUDINE AUGER — BEBA LONCAR « TANIA LOPEET - JULIETTE
MAYNIEL - MARTINE MALLE - con MASSIMO GIROTTI oom la paritegipazioc-
ne 41 VALENTINA CORTESE - myvca VALERI - EDVIGE FEUILLERE - T4%0-
los "SCUSI FACCIAMO I°AMORES™- Regia di VITTORIO CAPRICLI - Un
film prodotto da ALBERTO GREMALDI - Distribuite dalla PEA -
Prossimamente qui. - \

i AL B -

= A 2 RAIRI AT MY “'""‘\§|18
VI = ) ¥ . BWA L &2 © w - w 8 o N .——Hﬂ A AR =

-

Si rilascia il presente duplicato di NULLA OSTA cancesso il I 2 SE'I' 196. a termine della legge 21-4-1962
n. 161, salvo i dintti d'autore ai sensi della vigente legge speciale e sotto [ csservazione delle seguenti prescrizioni:

1) di non modificare in guisa alcuna il titolo, i sottotitoli e le scritture deila pellicola. di pon sostituire | quadri e le
scene relative, di non aggiungerne altri e di nca alterarne, in gualsiasi modo. !‘oriline senza autorizzazisne del Ministero.

/({ MINISTRO

Jito RAMPA

STAMPATI PER LA CINEMATOGRAFIA
VIA SQUARCIALUPO, 7 - TEL. 428007

e -




